Meeting Ben-Pup-Min Herve 07-06-2014

60m haies 0,762m/6H Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:14:28
Serie:1

1 2620 Abdoul Wahab Mimoun 11.22s 4 HF
2 2607 Gillet Benoit 11.65s 3 HF
3 2611 Robert Guillaume 11.67s 3 HF
4 2782 Drooghaag Noa 13.68s 3 SPA
5 2781 Drooghaag Tom 13.98s 4  SPA
6 2449 AsakErim 15.48s 4 HERV
60m haies 0,762m/6H Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:14:28
Serie:2
1 2454 Straet Pierre 11.91s 3 HERV
2 2667 Humblet Marius 12.84s 3 HF
3 2671 Roufosse David 13.34s 3 HF
4 2669 Monjoie Amadou 14.83s 3 HF
5 2646 Bukens Samuel 15.36s 3 HERV
6 2451 Cresson Thomas 16.67s 4 HERV
60m haies 0,762m/6H Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:14:28
Serie:3
1 2528 Thibert Regis 11.91s 4 HERV
2 2610 Reip Martin 12.23s 3 HF
3 2664 Meiers Hugo 12.96s 3 HF
4 2619 Kouijili Nabil 13.20s 4 HF
5 2612 Marechal Erwan 13.38s 4 HF
6 2453 Provoost Noa 14.01s 4 HERV
60m haies 0,762m/6H Pup Dames Heure de I'annonce officielle:13:32
Serie:1
1 5239 Fournier Sophie 12.95s 4 HERV
2 5244 Quadflieg Manon 14.44s 3  HERV
3 5449 Brever Eve 14.49s 3 HERV
4 5241 Jennes Estelle 14.50s 4 HERV
5 5242 Jennes Florence 15.02s 4 HERV
60m haies 0,762m/6H Pup Dames Heure de I'annonce officielle:13:32
Serie:2
1 3907 Vanlangenaker Charlotte 11.46s 4 TACT
2 5442 Monjoie Maud 11.79s 3 HF
3 5435 Herbet Coralie 13.82s 3 HF
4 5238 Fohn Caroline 14.22s 4 HERV
5 5237 Carlier Dorine 14.90s 3 HERV
6 5729 Riga Megane 16.23s 4 HF
60m haies 0,762m/6H Pup Dames Heure de |'annonce officielle:13:32
Serie:3
1 5436 Humblet Zoe 12.71s 3 HF
2 5445 Gabriel Manon 14.30s 4 HF

3 5437 Janson Romane 14.67s 3 HF



60m haies 0,762m/6H
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5638
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5493
5578
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5433

Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:14:25

9600
126
217
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796
236

Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:14:25

231
125
369
210
218
53

Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:14:25

211
54
213
212
62
750

Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:14:25

232
247
208
794
46
207

Ben Dames Heure de I'annonce officielle:14:07

Lejeune Shania
Masuy Zoe
Jardon Nawel

Pup Dames Heure de I'annonce officielle:13:32

Lousberg Floriane
Martinez Lisa
Wynants Lea
Duvivier Aurore
Fracassi Olivia
Nix Camille

BRUGGEN CLEMENT

Jonas Quentin

Abdoul wahab Lelio

Ernst Martin
Mestrez Virgil
Deleuze Matheo

Bukens Gilles
Schyns Arthur
Gaethofs Noa
Delbushaye Ethan
Delbushaye Noe
Provoost Aloys

Delbushaye Mateo

Serville Brice
Kalin Lionel
George Julien
Aldenhoff Adrien
Crepin Arno

Radermecker Tom
Meiers Mathis
Debougnoux Gilles
Eberhard Thomas*
Larue Ugo

Magis Antoine

15.17s
16.56s
DNF

13.49s
14.20s
14.22s
16.66s
DNS
DNS

10.29s
10.93s
11.04s
11.08s
11.09s
12.90s

9.91s
10.34s
10.51s
11.12s
11.55s
12.39s

10.30s
10.44s
10.53s
10.77s
11.21s
13.06s

9.40s
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10.52s
10.54s
11.10s
11.17s
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Serie:1

60 metres
Serie:2

150m haies 0,762m Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:46

Serie:1

150m haies 0,762m Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:46

Serie:2

150m haies 0,762m Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:46

Serie:3

150m haies 0,762m Min Hommes Heure de I'annonce officielle:15:46
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2786
2575
2533
2593
2739
2530

Ben Dames Heure de I'annonce officielle:14:07

2415
2586
2587
2870
2429

5508
5437
5699
5502
5571

5679
5518
5488
5436
5441
5788

5442
6256
6153
5889
5563
5491

5562
5698
5564
5599
5565

Grignard Marie
Wansart Thea
Royaux Zoe
Humblet Camille
Halleux Norah
Ludwig Cloe

Savelberg Ema
Chapelier Emma
Groulard Camille
Cappa Elia
Collas Celia

Bovy Arthur
Hutschemackers Colin
Wynants Julien
Dumortier Romain
Hardy Cyril

Chaudoir Basile
Levaux Ugo
Collas Noah
Hick Romain
Marlier Quentin
Duvivier Arnaud

Moors Mathias
Bruwier Romain
Friedmann Charles
Krickel Louis
Meiers Simon
Hervers Florent

Marechal Quentin
Wanson Alix
Monjoie Julien
Schins Diamory
Siemes Quentin

10.30s
10.97s
11.05s
11.06s
11.08s
11.44s

9.98s
10.20s
10.64s
10.69s
11.52s

23.17s
24.07s
24.79s
25.36s
25.78s

23.97s
24.74s
25.62s
25.74s
26.23s
26.65s

22.65s
23.14s
23.25s
24.64s
25.24s
29.31s

23.14s
23.64s
24.30s
25.92s
27.52s
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150m haies 0,762m Min Dames Heure de I'annonce officielle:14:45

Serie:1

1 8074 Reip Thelma 23.63s
2 8072 Kaiser Lise 25.37s
3 7916 Hensenne Eva 25.98s
4 8317 Halleux Cassidy 29.53s

7936 Fournier Florence DNS

150m haies 0,762m Min Dames Heure de I'annonce officielle:14:45

Serie:2

1 7917 Kooper Zoe 22.70s
2 7938 Jemine Cecile 23.63s
3 8064 Bekisz Alexandra 24.34s
4 8073 Magis Louise 25.76s

150m haies 0,762m Min Dames Heure de I'annonce officielle:14:45

Serie:3

1 8334 Albert Amelie 25.46s

2 8076 Velez PazLua 26.01s

3 8070 Maritano Alicia 27.38s

4 8066 Boldo Sophie 27.39s

5 8055 Evrard Sasha 27.73s
4 x 60 metres Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:16:11
Serie:1

1 HERV 40.14s

232 Radermecker Tom
54 Serville Brice

231 Bukens Gilles
126 Jonas Quentin

2 HF 42.22s
794 Eberhard Thomas*
208 Debougnoux Gilles
211 Delbushaye Mateo
247 Meiers Mathis

3 HF 42.55s
212 George Julien
795 Duvivier Alex
213 Kalin Lionel
207 Magis Antoine

4 RFCL 43.27s

9600 BRUGGEN CLEMENT

29 Beaujean Joachim
141 Vereecken Simon

24 Schmitz Time

5 HF 44.14s

218 Delbushaye Noe
217 Abdoul wahab Lelio
210 Delbushaye Ethan
796 Mestrez Virgil
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6 HERV 48.34s
66 Ernst Martin
53 Provoost Aloys
46 Larue Ugo
750 Crepin Arno

4 x 60 metres Ben Dames Heure de I'annonce officielle:16:11
Serie:1
1 HERV 40.63s
2739 Halleux Norah
2870 Cappa Elia
2465 Hervers Anne Laure
2786 Grignard Marie
2 RFCL 41.31s
2415 Savelberg Ema
2790 Rakic Emma
2414 Possen Clarisse
2791 Vandeven Charlotte
3 HF 41.54s
2590 Ylieff Fanny
2593 Humblet Camille
2587 Groulard Camille
2586 Chapelier Emma

4 x 60 metres Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:16:42
Serie:1

1 HERV 35.92s
2453 Provoost Noa
2528 Thibert Regis
2454 Straet Pierre
2646 Bukens Samuel

2 HF 38.53s
2667 Humblet Marius
2613 Rensonnet Julien
2612 Marechal Erwan
2619 Kouijili Nabil

3 SPA 38.86s
2669 Monjoie Amadou HF
2781 Drooghaag Tom
3340 Nadrin Benjamin
2782 Drooghaag Noa

4 RFCL 39.37s
2845 Brun friz Loris
3159 Hendriks Pierre
2424 Hensenne Tim
2425 Steeman Boris

5 HERV 41.92s
2647 Garnier Guillaume
2449 Asa Erim
2451 Cresson Thomas



2655 De Winter Roman
HF DIS
2611 Robert Guillaume
2607 Gillet Benoit
2664 Meiers Hugo
2620 Abdoul Wahab Mimoun

4 x 60 metres Pup Dames Heure de I'annonce officielle:16:42
Serie:1
1 SER 35.22s
5679 Schillaci Elea
5203 Dingelstadt Alix
5205 Labasse Oriane
5937 Botty Gylliane
2 MALM 35.965
5287 Van Den Brande Emma
5388 Bierens Lola
5802 Mascaux Lea
5286 Simon Olivia
3 HERV 38.98s
5242 Jennes Florence
5240 Hick Thalia
5241 Jennes Estelle
5238 Fohn Caroline
4 HF 41.00s
5578 Duvivier Aurore
5729 Riga Megane
5578 Duvivier Aurore
5439 Lejeune Shania

4 x 60 metres Pup Dames Heure de I'annonce officielle:16:42
Serie:2
1 RFCL 35.99s
5221 Possen Anna
5476 Julin Lea
5408 Thonon Nora
5601 Toussaint Lea
2 HF 36.99s
5436 Humblet Zoe
5441 Martinez Lisa
5447 Lousberg Floriane
5442 Monjoie Maud
3 HF 38.19s
5880 Jardon Nawel
5445 Gabriel Manon
5493 Wynants Lea
5435 Herbet Coralie
4 SPA 40.26s
5449 Brever Eve HERV
5244 Quadflieg Manon HERV



5433 Nix Camille HF
5638 Masuy Zoe

4 x 80 metres Min Hommes Heure de lI'annonce officielle:17:18
Serie:1

1 RFCL 43.72s
5509 Bovy Victor
5679 Chaudoir Basile
5510 Daubioul Florent
5508 Bovy Arthur

2 HF 43.82s
5562 Marechal Quentin
6153 Friedmann Charles
5699 Wynants Julien
5698 Wanson Alix

3 HERV 45.50s
5442 Moors Mathias
5502 Dumortier Romain SPA
5488 Collas Noah
5599 Schins Diamory

4 RFCL 47.15s
5423 Pirrello Aubry
5512 Vereecken Hugo
5945 Cambresier Maxime
5680 Guckel Thibaut

5 HF 49.04s
5571 Hardy Cyril
5563 Meiers Simon
5788 Duvivier Arnaud
5565 Siemes Quentin

HERV DNF

5437 Hutschemackers Colin
5491 Hervers Florent
5441 Marlier Quentin
5436 Hick Romain

4 x 80 metres Min Dames Heure de I'annonce officielle:17:12
Serie:1
1 RFCL 45.53s
7917 Kooper Zoe
8150 Aniset Kim
7916 Hensenne Eva
8471 Espinosa Gonzalez Carla
2 HF 45.82s
8076 Velez Paz Lua
8072 Kaiser Lise
8064 Bekisz Alexandra
8074 Reip Thelma
3 HERV 48.00s
8511 Torun Celia



8055 Evrard Sasha
8060 Radermecker Juliette
7938 Jemine Cecile
4 HF 48.16s
8070 Maritano Alicia
8066 Boldo Sophie
8073 Magis Louise
8334 Albert Amelie

Saut a la perche
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Saut en hauteur

O 0o N OO UL B WN -

NP PR RRPRRRPR R
O L NNOODDNNERERO

Min Hommes Heure de I'annonce officielle:14:47

4193 Vanlangenaker Jules

5564 Monjoie Julien
5562 Marechal Quentin
5563 Meiers Simon
6153 Friedmann Charles
5788 Duvivier Arnaud

Min Dames Heure de I'annonce officielle:14:47

7422 Timmermans Loes
7113 Struyven Lotte
8064 Bekisz Alexandra
8511 Torun Celia

8072 Kaiser Lise

8076 Velez Paz Lua

Pup Dames Heure de I'annonce officielle:15:32

5535 Gilson Lucie
5447 Lousberg Floriane
5442 Monjoie Maud
5239 Fournier Sophie
5435 Herbet Coralie
5436 Humblet Zoe
5493 Wynants Lea
5880 Jardon Nawel
5238 Fohn Caroline
5500 Moens Chloe
5441 Martinez Lisa
5729 Riga Megane
5237 Carlier Dorine
5638 Masuy Zoe

5449 Brever Eve

5445 Gabriel Manon
5240 Hick Thalia

5244 Quadflieg Manon
5241 Jennes Estelle
5439 Lejeune Shania

2.81m
2.60m
1.90m
1.80m
NR
DNS

2.40m
2.30m
2.10m
1.60m
1.50m

NR

1.35m
1.25m
1.25m
1.25m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.95m

N R R R RN

P P NNDN PR

w b, WA PrP,WPLLWPL,WEPWWWWPEWPRERW

TACT
HF
HF
HF
HF
HF

RCT
RCT
HF

HERV
HF
HF

RFCL
HF
HF
HERV
HF
HF
HF
HF
HERV
CAF
HF
HF
HERV
SPA
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HERV
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HERV
HF
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Lancer du disque 0,600kg Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:14:52
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Saut en longueur
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Lancer de la balle de hoc Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:15:01
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5437 Janson Romane
5433 Nix Camille
5242 Jennes Florence
5578 Duvivier Aurore
5286 Simon Olivia

2667 Humblet Marius
3340 Nadrin Benjamin
2611 Robert Guillaume
2607 Gillet Benoit
2454 Straet Pierre
2669 Monjoie Amadou
2664 Meiers Hugo
2610 Reip Martin

2781 Drooghaag Tom
2671 Roufosse David
2528 Thibert Regis
2613 Rensonnet Julien
2451 Cresson Thomas
2453 Provoost Noa
2782 Drooghaag Noa
2612 Marechal Erwan
2647 Garnier Guillaume
2619 Kouijili Nabil
2449 Asa Erim

Ben Dames Heure de I'annonce officielle:14:48

2465 Hervers Anne Laure

2415 Savelberg Ema
2587 Groulard Camille
2870 Cappa Elia

2586 Chapelier Emma
2533 Royaux Zoe
2739 Halleux Norah
2429 Collas Celia
2530 Ludwig Cloe
2593 Humblet Camille
2575 Wansart Thea
2786 Grignard Marie

211 Delbushaye Mateo

232 Radermecker Tom

231 Bukens Gilles

794 Eberhard Thomas*
9600 BRUGGEN

0.90m
0.90m
0.85m
0.85m

NR

21.01m
18.40m
17.05m
16.79m
16.49m
16.17m
14.81m
13.80m
13.36m
12.79m
11.44m
10.95m
10.81m
10.77m
10.40m

9.32m

8.42m

7.32m

6.22m

3.25m
3.18m
2.98m
2.97m
2.88m
2.84m
2.79m
2.70m
2.53m
2.50m
2.50m
2.04m

33.71m
32.14m
26.58m
23.77m
23.19m
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HF
HERV
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HERV
HERV
SPA
HF
HERV
HF
HERV

HERV
RFCL
HF
HERV
HF
HF
HERV
HERV
CAF
HF
SPA
HERV

HF
HERV
HERV
HF
RFCL
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Saut en hauteur
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Lancer du disque 0,600kg Pup Dames Heure de I'annonce officielle:16:08
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54 Serville Brice
126 Jonas Quentin
369 Gaethofs Noa
796 Mestrez Virgil
210 Delbushaye Ethan
125 Schyns Arthur
212 George Julien
213 Kalin Lionel
218 Delbushaye Noe
208 Debougnoux Gilles

46 Larue Ugo
247 Meiers Mathis
207 Magis Antoine
795 Duvivier Alex

66 Ernst Martin
236 Deleuze Matheo
750 Crepin Arno

53 Provoost Aloys

Pup Hommes Heure de I'annonce officielle:16:53

2664 Meiers Hugo
2528 Thibert Regis
2454 Straet Pierre
2782 Drooghaag Noa
2667 Humblet Marius
2611 Robert Guillaume
2612 Marechal Erwan
2607 Gillet Benoit
2619 Kouijili Nabil

2646 Bukens Samuel
2620 Abdoul Wahab Mimoun
2781 Drooghaag Tom
2655 De Winter Roman
2451 Cresson Thomas
2613 Rensonnet Julien
2671 Roufosse David
2453 Provoost Noa
3340 Nadrin Benjamin
2669 Monjoie Amadou
2448 Aldenhoff Arthur
2449 Asa Erim

2647 Garnier Guillaume

3907 Vanlangenaker Charlotte
5442 Monjoie Maud

5447 Lousberg Floriane

5239 Fournier Sophie

22.67m
22.25m
22.17m
21.74m
20.35m
19.26m
18.25m
18.23m
17.38m
17.12m
16.89m
16.82m
15.35m
14.50m
14.03m
12.89m
12.62m
10.09m

1.30m
1.30m
1.25m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.05m
1.00m
0.90m
0.85m

24.38m
17.87m
15.47m
14.76m
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HERV
HERV
HERV
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HERV
HF
HF
HF
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HF
HF
HERV
CAF
HERV
HERV

HF
HERV
HERV
SPA
HF
HF
HF
HF
HF
HERV
HF
SPA
HERV
HERV
HF
HF
HERV
SPA
HF
HERV
HERV
HERV

TACT
HF
HF

HERV
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Lancer de la balle de hoc Ben Dames Heure de I'annonce officielle:17:05
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Saut en longueur
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5441 Martinez Lisa
5241 Jennes Estelle
5445 Gabriel Manon
5439 Lejeune Shania
5435 Herbet Coralie
5286 Simon Olivia
5638 Masuy Zoe
5436 Humblet Zoe
5237 Carlier Dorine
5449 Brever Eve
5238 Fohn Caroline
5880 Jardon Nawel
5493 Wynants Lea
5242 Jennes Florence
5437 Janson Romane
5244 Quadflieg Manon
5240 Hick Thalia
5500 Moens Chloe
5729 Riga Megane
5433 Nix Camille
5578 Duvivier Aurore
5372 Fracassi Olivia

2870 Cappa Elia
2415 Savelberg Ema

2465 Hervers Anne Laure

2786 Grignard Marie
2587 Groulard Camille
2575 Wansart Thea
2586 Chapelier Emma
2593 Humblet Camille
2530 Ludwig Cloe
2533 Royaux Zoe
2739 Halleux Norah

Ben Hommes Heure de I'annonce officielle:15:50

232 Radermecker Tom
231 Bukens Gilles
211 Delbushaye Mateo
247 Meiers Mathis
54 Serville Brice
794 Eberhard Thomas*
213 Kalin Lionel
212 George Julien
208 Debougnoux Gilles
62 Aldenhoff Adrien
9600 BRUGGEN

14.18m
13.93m
13.75m
13.24m
12.76m
12.20m
11.75m
11.10m
11.03m
10.84m
10.72m
10.34m
9.89m
9.78m
9.55m
9.38m
8.83m
8.65m
7.93m
7.85m
NR

NR

21.40m
17.82m
17.77m
16.02m
15.41m
15.07m
14.81m
13.58m
12.56m
12.41m

8.36m

3.70m
3.37m
3.34m
3.25m
3.23m
3.15m
3.14m
3.04m
2.86m
2.85m
2.83m
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HF
HERV
HF
HF
HF
MALM
SPA
HF
HERV
HERV
HERV
HF
HF
HERV
HF
HERV
HERV
CAF
HF
HF
HF
HERV

HERV
RFCL
HERV
HERV
HF
SPA
HF
HF
CAF
HF
HERV

HERV
HERV
HF
HF
HERV
HF
HF
HF
HF
HERV
RFCL
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Lancer du disque 1,000kg Min Hommes Heure de I'annonce officielle:17:28
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Lancer du disque 0,600kg Min Dames Heure de I'annonce officielle:17:10
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126 Jonas Quentin

796 Mestrez Virgil

207 Magis Antoine
46 Larue Ugo

218 Delbushaye Noe

210 Delbushaye Ethan

53 Provoost Aloys

217 Abdoul wahab Lelio

795 Duvivier Alex
66 Ernst Martin
236 Deleuze Matheo

5564 Monjoie Julien

5562 Marechal Quentin
6153 Friedmann Charles

5442 Moors Mathias
5698 Wanson Alix

5437 Hutschemackers Colin

5599 Schins Diamory
5436 Hick Romain
5441 Marlier Quentin

5502 Dumortier Romain

5699 Wynants Julien
5565 Siemes Quentin
5488 Collas Noah
5889 Krickel Louis
5571 Hardy Cyril
5491 Hervers Florent
5563 Meiers Simon
5788 Duvivier Arnaud

7422 Timmermans Loes

8076 Velez Paz Lua
8072 Kaiser Lise

8074 Reip Thelma
8073 Magis Louise
8064 Bekisz Alexandra
7938 Jemine Cecile
8511 Torun Celia
8334 Albert Amelie
8066 Boldo Sophie
8070 Maritano Alicia
8055 Evrard Sasha
8317 Halleux Cassidy
7987 Hansen Coraline
8057 Fracassi Luna

2.81m
2.77m
2.70m
2.63m
2.46m
2.39m
2.38m
2.35m
2.32m
2.17m
1.56m

28.68m
23.83m
20.93m
20.58m
20.31m
17.32m
16.98m
16.11m
16.08m
16.01m
15.38m
15.08m
14.86m
14.86m
13.40m
12.46m
11.73m
11.50m

20.84m
17.85m
17.76m
17.24m
16.04m
15.84m
15.00m
14.33m
11.14m
10.73m
10.56m
10.40m
9.52m
8.62m
DNS
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HERV
HF
HF
HERV
HF
HF
HERV
HF
HF
HERV
CAF

HF
HF
HF
HERV
HF
HERV
HERV
HERV
HERV
SPA
HF
HF
HERV
HF
HF
HERV
HF
HF

RCT
HF
HF
HF
HF
HF
HERV
HERV
HF
HF
HF
HERV
HERV
HERV
HERV



